

# **ERP-TUNING ApS**

Enghaven 12  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/04/2020**

**Bjørn Møller Pedersen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ERP-TUNING ApS

Enghaven 12

3550 Slangerup

e-mailadresse: bmp@erp-tuning.com

CVR-nr: 33576773

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed vedr. optimering af ERP-systemer og assistance vedr. bogføring.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 23 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 219 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>623.044</b>	<b>633.390</b>
Personaleomkostninger .....	1	-596.428	-685.765
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>26.616</b>	<b>-52.375</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		3.000	5.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>29.616</b>	<b>-47.375</b>
Skat af årets resultat .....		-6.516	10.423
<b>Årets resultat .....</b>		<b>23.100</b>	<b>-36.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		23.100	-36.952
<b>I alt .....</b>		<b>23.100</b>	<b>-36.952</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		43.875	43.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		137.027	34.027
Udsudte skatteaktiver .....		3.907	10.423
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>184.809</b>	<b>88.325</b>
Likvide beholdninger .....		217.337	272.532
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>402.146</b>	<b>360.857</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>402.146</b>	<b>360.857</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		139.047	115.947
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>219.047</b>	<b>195.947</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.114	13.302
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		170.985	151.608
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>183.099</b>	<b>164.910</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>183.099</b>	<b>164.910</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>402.146</b>	<b>360.857</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Gager	420.000	500
Pensioner	156.000	156
Sociale omkostninger	5.309	11
Sundhedsforsikring	3.521	4
Kørselsgodtgørelse	11.598	15
<b>I alt</b>	<b>596.428</b>	<b>686</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bjørn Møller Pedersen Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1